

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                                               |          |              |
|----------------|---------------------------------------------------------------|----------|--------------|
| Názov stavby   | Výstavba a úprava spevnených plôch v Meste Komárno – I. etapa | JKSO     |              |
| Názov objektu  | Výstavba spevnenej plochy na Ul. zlatého muža                 | EČO      |              |
|                |                                                               | Miesto   | Komárno      |
|                |                                                               | IČO      | IČ DPH       |
| Objednávateľ   | Mesto Komárno                                                 | 00306525 |              |
| Projektant     |                                                               |          |              |
| Zhotoviteľ     | Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.                     | 34096116 | SK2020399612 |
| Spracoval      | Ladislav Gacsal                                               |          |              |
| Rozpočet číslo | Dňa                                                           | CPV      |              |
|                | 29.06.2023                                                    | CPA      |              |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                     |  |      |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--|------|--------------------------------|---------------------|--|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 816,00    | 8                   | Práca nadčas      |  | 0,00 | 13                             | GZS                 |  | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 23 494,66 | 9                   | Bez pevnej podl.  |  | 0,00 | 14                             | Mimostaven. doprava |  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00      | 10                  | Kultúrna pamiatka |  | 0,00 | 15                             | Sťažené podmienky   |  | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00      | 11                  |                   |  | 0,00 | 16                             | Vplyv prostredia    |  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00      |                     |                   |  |      | 17                             | Klimatické vplyvy   |  | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00      |                     |                   |  |      | 18                             | VRN z rozpočtu      |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 24 310,66 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |      | 19                             | VRN (r. 13-18)      |  | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0,00 | 22                             | Ostatné náklady     |  | 0,00 |

|                     |  |  |  |                               |                         |  |           |
|---------------------|--|--|--|-------------------------------|-------------------------|--|-----------|
| <b>Projektant</b>   |  |  |  | <b>D Celkové náklady</b>      |                         |  |           |
| Dátum a podpis      |  |  |  | 23                            | Súčet 7, 12, 19-22      |  | 24 310,66 |
| <b>Objednávateľ</b> |  |  |  | 24                            | DPH 20,00 % z 24 310,66 |  | 4 862,13  |
| Dátum a podpis      |  |  |  | 25                            | Cena s DPH (r. 23-24)   |  | 29 172,79 |
| <b>Zhotoviteľ</b>   |  |  |  | <b>E Prípochty a odpochty</b> |                         |  |           |
| Dátum a podpis      |  |  |  | 26                            | Dodávky zadávateľa      |  | 0,00      |
|                     |  |  |  | 27                            | Kízavá doložka          |  | 0,00      |
|                     |  |  |  | 28                            | Zvýhodnenie + -         |  | 0,00      |

# ROZPOČET

**Stavba:** Výstavba a úprava spevnených plôch v Meste Komárno – I. etapa

**Objekt:** Výstavba spevnenej plochy na Ul. zlatého muža

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsal

Dátum: 29. 6. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV 24 310,66 271,676**

**1 Zemné práce 7 198,79 0,000**

|    |           |                                                        |    |           |       |          |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|-------|
| 1  | 113201211 | Vytrhanie obrubníkov cestných betónových               | m  | 56,700    | 2,21  | 125,31   | 0,000 |
| 2  | 122201101 | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3          | m3 | 162,400   | 7,87  | 1 278,09 | 0,000 |
| 3  | 122201109 | Príplatok za lepivosť horniny tr.3                     | m3 | 162,400   | 1,07  | 173,77   | 0,000 |
| 4  | 132211101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne           | m3 | 11,106    | 50,15 | 556,97   | 0,000 |
| 5  | 161101101 | Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4              | m3 | 173,506   | 5,11  | 886,62   | 0,000 |
| 6  | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4   | m3 | 173,506   | 1,85  | 320,99   | 0,000 |
| 7  | 162501102 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 3000 m horn. tr. 1-4 | m3 | 173,506   | 4,77  | 827,62   | 0,000 |
| 8  | 162607129 | Príplatok ZKD 1000 m                                   | m3 | 1 735,060 | 0,79  | 1 370,70 | 0,000 |
| 9  | 167101101 | Nakladanie výkopku v horn. tr. 1-4                     | m3 | 173,506   | 8,53  | 1 480,01 | 0,000 |
| 10 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládku                           | m3 | 173,506   | 1,03  | 178,71   | 0,000 |

**2 Základy 1 383,30 0,142**

|    |           |                                                              |    |         |      |          |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|----|---------|------|----------|-------|
| 11 | 215901101 | Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 | m2 | 290,000 | 0,78 | 226,20   | 0,000 |
| 12 | 289970111 | Vrstva z geotextílie Tatrutex PP 300g/m2 prisýpaním          | m2 | 290,000 | 3,99 | 1 157,10 | 0,142 |

**5 Komunikácie 4 459,53 222,952**

|    |           |                                                                                      |    |         |       |          |         |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|---------|
| 13 | 564861111 | Podklad zo štrkodrtie 0/128, hr. 200 mm                                              | m2 | 290,000 | 6,28  | 1 821,20 | 107,532 |
| 14 | 564912011 | Podkladná vrstva pre parkoviská a chodníky zo štrkodrviny 0/64, zhutnením hr. 200 mm | m2 | 290,000 | 8,29  | 2 404,10 | 115,420 |
| 15 | 567401171 | Spätná úprava živичného krytu - styčná plocha                                        | m2 | 17,010  | 13,77 | 234,23   | 0,000   |

**9 Ostatné konštrukcie a práce 11 269,04 48,582**

|    |             |                                                                                     |     |         |        |          |        |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|--------|
| 16 | 914001112   | Premiestnenie jestv. dopr. značky                                                   | kus | 1,000   | 45,45  | 45,45    | 0,491  |
| 17 | 916311123   | Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, do lôžka                                   | m   | 123,400 | 9,18   | 1 132,81 | 19,195 |
| 18 | 592185810   | Obrubník cestný 10x20x100cm                                                         | kus | 68,000  | 4,75   | 323,00   | 2,652  |
| 19 | 5921B0110   | Obrubník cestný nábehový 100x20x15cm                                                | kus | 58,000  | 8,50   | 493,00   | 0,000  |
| 20 | 918101111   | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15                          | m3  | 11,106  | 105,28 | 1 169,24 | 26,242 |
| 21 | 919734110   | Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm               | m   | 56,700  | 5,05   | 286,34   | 0,002  |
| 22 | 979081111   | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                     | t   | 13,041  | 15,84  | 206,57   | 0,000  |
| 23 | 979081121   | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                            | t   | 130,410 | 0,52   | 67,81    | 0,000  |
| 24 | 979082111   | Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                           | t   | 13,041  | 12,91  | 168,36   | 0,000  |
| 25 | 979082121   | Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                        | t   | 13,041  | 1,37   | 17,87    | 0,000  |
| 26 | 979087113   | Nakladanie vybúraných hmôt                                                          | t   | 13,041  | 15,99  | 208,53   | 0,000  |
| 27 | 979131409   | Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad    | t   | 13,041  | 32,50  | 423,83   | 0,000  |
| 28 | 979131415   | Poplatok za uloženie vykopanej zeminy                                               | m3  | 173,506 | 32,50  | 5 638,95 | 0,000  |
| 29 | 998222012   | Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva                              | t   | 271,676 | 3,45   | 937,28   | 0,000  |
| 30 | 915911112.s | Montáž, prenájom a demontáž dočasného dopr. značenia (smerové dosky, práca naceste) | súb | 1,000   | 150,00 | 150,00   | 0,000  |

**Celkom 24 310,66 271,676**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                                               |          |              |         |
|----------------|---------------------------------------------------------------|----------|--------------|---------|
| Názov stavby   | Výstavba a úprava spevnených plôch v Meste Komárno – I. etapa | JKSO     |              |         |
| Názov objektu  | Úprava spevnenej plochy na Ul. vnútorná okružná               | EČO      |              |         |
|                |                                                               | Miesto   |              | Komárno |
|                |                                                               | IČO      |              | IČ DPH  |
| Objednávateľ   | Mesto Komárno                                                 | 00306525 |              |         |
| Projektant     |                                                               |          |              |         |
| Zhotoviteľ     | Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.                     | 34096116 | SK2020399612 |         |
| Spracoval      | Ladislav Gacsal                                               |          |              |         |
| Rozpočet číslo | Dňa                                                           | CPV      |              |         |
|                | 29.06.2023                                                    | CPA      |              |         |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                     |  |      |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--|------|--------------------------------|---------------------|--|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 337,55    | 8                   | Práca nadčas      |  | 0,00 | 13                             | GZS                 |  | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 10 561,18 | 9                   | Bez pevnej podl.  |  | 0,00 | 14                             | Mimostaven. doprava |  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00      | 10                  | Kultúrna pamiatka |  | 0,00 | 15                             | Sťažené podmienky   |  | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00      | 11                  |                   |  | 0,00 | 16                             | Vplyv prostredia    |  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00      |                     |                   |  |      | 17                             | Klimatické vplyvy   |  | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00      |                     |                   |  |      | 18                             | VRN z rozpočtu      |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 10 898,73 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |      | 19                             | VRN (r. 13-18)      |  | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0,00 | 22                             | Ostatné náklady     |  | 0,00 |

|                     |  |  |  |                               |                         |  |           |
|---------------------|--|--|--|-------------------------------|-------------------------|--|-----------|
| <b>Projektant</b>   |  |  |  | <b>D Celkové náklady</b>      |                         |  |           |
| Dátum a podpis      |  |  |  | 23                            | Súčet 7, 12, 19-22      |  | 10 898,73 |
| <b>Objednávateľ</b> |  |  |  | 24                            | DPH 20,00 % z 10 898,73 |  | 2 179,75  |
| Dátum a podpis      |  |  |  | 25                            | Cena s DPH (r. 23-24)   |  | 13 078,48 |
| <b>Zhotoviteľ</b>   |  |  |  | <b>E Prípochty a odpochty</b> |                         |  |           |
| Dátum a podpis      |  |  |  | 26                            | Dodávky zadávateľa      |  | 0,00      |
|                     |  |  |  | 27                            | Kízavá doložka          |  | 0,00      |
|                     |  |  |  | 28                            | Zvýhodnenie + -         |  | 0,00      |

# ROZPOČET

**Stavba:** Výstavba a úprava spevnených plôch v Meste Komárno – I. etapa

**Objekt:** Úprava spevnenej plochy na Ul. vnútorná okružná

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 29. 6. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV 10 898,73 89,883**

**1 Zemné práce 3 220,46 0,000**

|    |           |                                                                             |    |         |       |        |       |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|-------|
| 1  | 113106611 | Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov                                 | m2 | 36,830  | 4,96  | 182,68 | 0,000 |
| 2  | 113107131 | Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2 | m2 | 48,600  | 20,34 | 988,52 | 0,000 |
| 3  | 113107142 | Odstránenie podkladov alebo krytov živичných hr. 50-100 mm, do 200 m2       | m2 | 48,600  | 12,98 | 630,83 | 0,000 |
| 4  | 122201101 | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3                     | m3 | 13,275  | 7,87  | 104,47 | 0,000 |
| 5  | 122201109 | Priplatok za lepivosť horniny tr.3                                          | m3 | 13,275  | 1,07  | 14,20  | 0,000 |
| 6  | 132201201 | Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3                            | m3 | 17,000  | 11,85 | 201,45 | 0,000 |
| 7  | 132201209 | Priplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm                    | m3 | 17,000  | 1,76  | 29,92  | 0,000 |
| 8  | 132211101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne                                | m3 | 3,717   | 50,15 | 186,41 | 0,000 |
| 9  | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4                        | m3 | 33,992  | 1,85  | 62,89  | 0,000 |
| 10 | 162501101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4                      | m3 | 33,992  | 5,48  | 186,28 | 0,000 |
| 11 | 162607129 | Priplatok ZKD 1000 m + 10 km                                                | m3 | 328,920 | 0,79  | 259,85 | 0,000 |
| 12 | 167101101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4                                | m3 | 33,992  | 8,53  | 289,95 | 0,000 |
| 13 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládku                                                | m3 | 33,992  | 1,03  | 35,01  | 0,000 |
| 14 | 181101101 | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia                       | m2 | 60,000  | 0,80  | 48,00  | 0,000 |

**2 Základy 276,12 0,000**

|    |           |                                                                   |    |         |      |        |       |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|-------|
| 15 | 215901101 | Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - 2x | m2 | 177,000 | 1,56 | 276,12 | 0,000 |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|-------|

**5 Komunikácie 1 794,15 70,557**

|    |           |                                                                                                  |    |        |       |        |        |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|--------|
| 16 | 564231111 | Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm - pod jestv. bet. dlažby 40x40 cm                              | m2 | 36,830 | 3,98  | 146,58 | 7,454  |
| 17 | 564731111 | Podklad z kameniva hrub. drveného 0-32 mm hr. 200 mm                                             | m2 | 88,500 | 5,37  | 475,25 | 17,430 |
| 18 | 564801111 | Podklad zo štrkodrite zhutnený hr. 3 cm - ukladacia vrstva - jestv. bet. dlažby 40x40 cm         | m2 | 36,830 | 2,01  | 74,03  | 2,278  |
| 19 | 564861111 | Podklad zo štrkodrite hr. 200 mm                                                                 | m2 | 88,500 | 6,28  | 555,78 | 32,816 |
| 20 | 591111111 | Kladenie jestv. dlažby z kociek 40x40 cm, do lôžka z kameniva ťaženého (pôvodné kocky z búrania) | m2 | 36,830 | 10,72 | 394,82 | 6,766  |
| 21 | 599432111 | Výplň škár dlažby kamenivom ťaženým                                                              | m2 | 36,830 | 4,01  | 147,69 | 3,813  |

**9 Ostatné konštrukcie a práce 5 608,00 19,326**

|    |           |                                                                                 |     |         |        |        |       |
|----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|--------|-------|
| 22 | 916311113 | Osadenie cest. obrubníka bet. ležatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou | m   | 14,500  | 9,53   | 138,19 | 2,933 |
| 23 | 916311123 | Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, do lôžka z betónu                      | m   | 26,800  | 9,18   | 246,02 | 4,169 |
| 24 | 592174910 | Obrubník cestný 1000 mm                                                         | kus | 43,000  | 7,85   | 337,55 | 3,440 |
| 25 | 918101111 | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15                      | m3  | 3,717   | 105,28 | 391,33 | 8,783 |
| 26 | 919726114 | Zarovnanie, zaasfaltovanie styčnej plochy do š. 50 mm                           | m   | 14,500  | 7,40   | 107,30 | 0,000 |
| 27 | 919734110 | Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm           | m   | 14,500  | 5,05   | 73,23  | 0,000 |
| 28 | 961044111 | Zvýšenie jestv. poklopu do 30 cm                                                | súb | 1,000   | 115,00 | 115,00 | 0,000 |
| 29 | 979081111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                 | t   | 30,203  | 15,84  | 478,42 | 0,000 |
| 30 | 979081121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                        | t   | 302,030 | 0,52   | 157,06 | 0,000 |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                               | MJ  | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 31 | 979082111   | Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                           | t   | 30,203          | 12,91           | 389,92      | 0,000           |
| 32 | 979082121   | Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                        | t   | 30,203          | 1,37            | 41,38       | 0,000           |
| 33 | 979087212   | Nakladanie sute na dopravný prostriedok                                             | t   | 30,203          | 5,27            | 159,17      | 0,000           |
| 34 | 979131409   | Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad  | t   | 30,203          | 32,50           | 981,60      | 0,000           |
| 35 | 979131415   | Poplatok za uloženie vykopanej zeminy                                               | m3  | 31,992          | 32,50           | 1 039,74    | 0,000           |
| 36 | 998223011   | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený                                  | t   | 89,883          | 9,48            | 852,09      | 0,000           |
| 37 | 915911112.s | Montáž, prenájom a demontáž dočasného dopr. značenia (smerové dosky, práca naceste) | súb | 1,000           | 100,00          | 100,00      | 0,000           |

**Celkom**

**10 898,73**

**89,883**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                                               |          |              |
|----------------|---------------------------------------------------------------|----------|--------------|
| Názov stavby   | Výstavba a úprava spevnených plôch v Meste Komárno – I. etapa | JKSO     |              |
| Názov objektu  | Výstavba spevnenej plochy na Ul. vnútorná okružná             | EČO      |              |
|                |                                                               | Miesto   | Komárno      |
|                |                                                               | IČO      | IČ DPH       |
| Objednávateľ   | Mesto Komárno                                                 | 00306525 |              |
| Projektant     |                                                               |          |              |
| Zhotoviteľ     | Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.                     | 34096116 | SK2020399612 |
| Spracoval      | Ladislav Gacsal                                               |          |              |
| Rozpočet číslo | Dňa                                                           | CPV      |              |
|                | 29.06.2023                                                    | CPA      |              |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                     |  |      |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--|------|--------------------------------|---------------------|--|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 783,40    | 8                   | Práca nadčas      |  | 0,00 | 13                             | GZS                 |  | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 26 896,59 | 9                   | Bez pevnej podl.  |  | 0,00 | 14                             | Mimostaven. doprava |  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00      | 10                  | Kultúrna pamiatka |  | 0,00 | 15                             | Sťažené podmienky   |  | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00      | 11                  |                   |  | 0,00 | 16                             | Vplyv prostredia    |  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00      |                     |                   |  |      | 17                             | Klimatické vplyvy   |  | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00      |                     |                   |  |      | 18                             | VRN z rozpočtu      |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 27 679,99 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |      | 19                             | VRN (r. 13-18)      |  | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0,00 | 22                             | Ostatné náklady     |  | 0,00 |

|                     |  |  |  |                               |                         |  |           |
|---------------------|--|--|--|-------------------------------|-------------------------|--|-----------|
| <b>Projektant</b>   |  |  |  | <b>D Celkové náklady</b>      |                         |  |           |
| Dátum a podpis      |  |  |  | 23                            | Súčet 7, 12, 19-22      |  | 27 679,99 |
| <b>Objednávateľ</b> |  |  |  | 24                            | DPH 20,00 % z 27 679,99 |  | 5 536,00  |
| Dátum a podpis      |  |  |  | 25                            | Cena s DPH (r. 23-24)   |  | 33 215,99 |
| <b>Zhotoviteľ</b>   |  |  |  | <b>E Prípochty a odpochty</b> |                         |  |           |
| Dátum a podpis      |  |  |  | 26                            | Dodávky zadávateľa      |  | 0,00      |
|                     |  |  |  | 27                            | Kízavá doložka          |  | 0,00      |
|                     |  |  |  | 28                            | Zvýhodnenie + -         |  | 0,00      |

# ROZPOČET

**Stavba:** Výstavba a úprava spevnených plôch v Meste Komárno – I. etapa

**Objekt:** Výstavba spevnenej plochy na Ul. vnútorná okružná

**Časť:** Výstavba spevnenej plochy

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 29. 6. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV 27 037,39 242,336**

**1 Zemné práce 3 105,82 0,000**

|   |           |                                                         |    |         |       |        |       |
|---|-----------|---------------------------------------------------------|----|---------|-------|--------|-------|
| 1 | 113201211 | Vytrhanie obrubníkov cestných betónových                | m  | 34,200  | 2,21  | 75,58  | 0,000 |
| 2 | 122201101 | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 | m3 | 81,240  | 7,87  | 639,36 | 0,000 |
| 3 | 122201109 | Príplatok za lepivosť horniny tr.3                      | m3 | 81,240  | 1,07  | 86,93  | 0,000 |
| 4 | 132211101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne            | m3 | 3,870   | 50,15 | 194,08 | 0,000 |
| 5 | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4    | m3 | 85,110  | 1,85  | 157,45 | 0,000 |
| 6 | 162501101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4  | m3 | 85,110  | 5,48  | 466,40 | 0,000 |
| 7 | 162607129 | Príplatok ZKD 1000 m + 10 km                            | m3 | 851,100 | 0,79  | 672,37 | 0,000 |
| 8 | 167101101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4            | m3 | 85,110  | 8,53  | 725,99 | 0,000 |
| 9 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládku                            | m3 | 85,110  | 1,03  | 87,66  | 0,000 |

**2 Základy 555,67 0,000**

|    |           |                                                                   |    |         |      |        |       |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|-------|
| 10 | 215901101 | Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 - 2x | m2 | 356,200 | 1,56 | 555,67 | 0,000 |
|----|-----------|-------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|-------|

**5 Komunikácie 15 878,85 216,629**

|    |           |                                                      |    |         |       |          |        |
|----|-----------|------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|--------|
| 11 | 564731111 | Podklad z kameniva hrub. drveného 0-32 mm hr. 200 mm | m2 | 195,000 | 5,37  | 1 047,15 | 38,405 |
| 12 | 564801111 | Spojovací asfaltový postrek                          | m2 | 390,000 | 1,15  | 448,50   | 24,122 |
| 13 | 564851111 | Podklad z betónu asfaltového do hr. 50mm             | m2 | 195,000 | 28,55 | 5 567,25 | 54,588 |
| 14 | 565194101 | Podklad z betónu asfaltového do hr. 60 mm            | m2 | 195,000 | 34,26 | 6 680,70 | 51,433 |
| 15 | 567118113 | Podklad z betónu CBG1 hr. 150 mm                     | m2 | 195,000 | 10,95 | 2 135,25 | 48,081 |

**9 Ostatné konštrukcie a práce 7 497,05 25,706**

|    |           |                                                                                  |     |         |        |          |       |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|-------|
| 19 | 916311113 | Osadenie cest. obrubníka nábehového do bet.lôžka                                 | m   | 31,000  | 9,53   | 295,43   | 6,271 |
| 20 | 5921B0110 | Obrubník cestný nábehový 1000 mm                                                 | kus | 32,000  | 8,50   | 272,00   | 0,000 |
| 21 | 916311123 | Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, do lôžka z betónu                       | m   | 43,000  | 9,18   | 394,74   | 6,689 |
| 22 | 592174910 | Obrubník cestný 1000 mm                                                          | kus | 45,000  | 7,85   | 353,25   | 3,600 |
| 23 | 918101111 | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15                       | m3  | 3,870   | 105,28 | 407,43   | 9,144 |
| 24 | 919726114 | Zarovnanie, zaasfaltovanie styčnej plochy do š. 50 mm                            | m   | 34,200  | 7,40   | 253,08   | 0,001 |
| 25 | 919734110 | Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm            | m   | 34,200  | 5,05   | 172,71   | 0,001 |
| 26 | 961044111 | Výšková úprava ulič. vpuste                                                      | súb | 1,000   | 115,00 | 115,00   | 0,000 |
| 27 | 979081111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km                                  | t   | 9,866   | 15,84  | 156,28   | 0,000 |
| 28 | 979081121 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                         | t   | 98,660  | 0,52   | 51,30    | 0,000 |
| 29 | 979082111 | Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                        | t   | 9,866   | 12,91  | 127,37   | 0,000 |
| 30 | 979082121 | Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                     | t   | 9,866   | 1,37   | 13,52    | 0,000 |
| 31 | 979087212 | Nakladanie sute na dopravný prostriedok                                          | t   | 9,866   | 5,27   | 51,99    | 0,000 |
| 32 | 979131409 | Poplatok za ulož. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | t   | 9,866   | 32,50  | 320,65   | 0,000 |
| 33 | 979131415 | Poplatok za uloženie vykopanej zeminy                                            | m3  | 85,110  | 32,50  | 2 766,08 | 0,000 |
| 34 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený                               | t   | 184,200 | 9,48   | 1 746,22 | 0,000 |

**Celkom 27 037,39 242,336**

# ROZPOČET

Stavba: Výstavba a úprava spevnených plôch v Meste Komárno – I. etapa

Objekt: Výstavba spevnenej plochy na Ul. vnútorná okružná

Časť: Dočasné dopravné značenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 29. 6. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

|            |                            |               |              |
|------------|----------------------------|---------------|--------------|
| <b>HSV</b> | <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b> | <b>114,10</b> | <b>0,000</b> |
|------------|----------------------------|---------------|--------------|

|          |                                    |               |              |
|----------|------------------------------------|---------------|--------------|
| <b>9</b> | <b>Ostatné konštrukcie a práce</b> | <b>114,10</b> | <b>0,000</b> |
|----------|------------------------------------|---------------|--------------|

|    |                 |                                                                         |    |       |        |       |       |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|-------|-------|
| 1  | 914811112.S     | Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky                     | ks | 2,000 | 1,75   | 3,50  | 0,000 |
| 2  | 404490008900.S1 | Podstavec gumený, dxš 750x375 mm, pre stĺpiky dopravného značenia       | ks | 2,000 | 1,50   | 3,00  | 0,000 |
| 3  | 914811113.S1    | Montáž stĺpika dočasnej dopravnej značky                                | ks | 2,000 | 1,75   | 3,50  | 0,000 |
| 4  | 1               | Stĺpik Zn, d 60 mm/2,5 bm, pre dopravné značky                          | ks | 2,000 | 1,50   | 3,00  | 0,000 |
| 5  | 914812211.S     | Montáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej                   | ks | 1,000 | 1,75   | 1,75  | 0,000 |
| 6  | 4044100347451   | Regulačná značka ZDZ 212-10 "Prikázaný smer obchádzania (vľavo)",       | ks | 1,000 | 1,50   | 1,50  | 0,000 |
| 7  | 915911112.S     | Montáž dočasnej dopravnej zábrany                                       | ks | 2,000 | 1,75   | 3,50  | 0,000 |
| 8  | 404450003500.S1 | Zariadenie dopravné (Zábrana na označenie uzávierky)                    | ks | 2,000 | 1,50   | 3,00  | 0,000 |
| 9  | 915912211.S     | Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej                      | ks | 8,000 | 1,75   | 14,00 | 0,000 |
| 10 | 404450006000.S1 | Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska obojstranná, plastová | ks | 8,000 | 1,50   | 12,00 | 0,000 |
| 11 | 966811112.S     | Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky                   | ks | 2,000 | 1,75   | 3,50  | 0,000 |
| 12 | 966811113.S     | Demontáž stĺpika dočasnej dopravnej značky                              | ks | 2,000 | 1,75   | 3,50  | 0,000 |
| 13 | 966812211.S     | Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej                 | ks | 1,000 | 1,75   | 1,75  | 0,000 |
| 14 | 966822211.S     | Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4                 | ks | 8,000 | 1,75   | 14,00 | 0,000 |
| 15 | 998223011.S     | Presun hmôt pre pozemné komunikácie                                     | t  | 0,284 | 150,00 | 42,60 | 0,000 |

|               |               |              |
|---------------|---------------|--------------|
| <b>Celkom</b> | <b>114,10</b> | <b>0,000</b> |
|---------------|---------------|--------------|

# ROZPOČET

**Stavba:** Výstavba a úprava spevnených plôch v Meste Komárno – I. etapa

**Objekt:** Výstavba spevnenej plochy na Ul. vnútorná okružná

**Časť:** Trvalé dopravné značenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 29. 6. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV 528,50 0,043**

**1 Zemné práce 16,57 0,000**

|   |             |                                                                                        |    |       |       |       |       |
|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|-------|
| 1 | 131211101.S | Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - dopravné značky                | m3 | 0,250 | 59,50 | 14,88 | 0,000 |
| 2 | 162201102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                               | m3 | 0,250 | 1,99  | 0,50  | 0,000 |
| 3 | 174101001.S | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 0,250 | 4,75  | 1,19  | 0,000 |

**9 Ostatné konštrukcie a práce 511,93 0,043**

|    |                 |                                                                                                                              |    |         |        |        |       |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|--------|-------|
| 4  | 914001111.S     | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt                                     | ks | 1,000   | 24,75  | 24,75  | 0,000 |
| 5  | 404410176130    | Parkovanie+ d.t. vyhradené pre osoby so zdr. postihnutím                                                                     | ks | 1,000   | 70,00  | 70,00  | 0,000 |
| 6  | 914501121.S     | Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu                                                 | ks | 1,000   | 15,99  | 15,99  | 0,000 |
| 7  | 404440000100.S  | Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn                                                                                        | ks | 2,000   | 3,50   | 7,00   | 0,000 |
| 8  | 404490008400.Sr | Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky                                                                               | ks | 1,000   | 28,95  | 28,95  | 0,000 |
| 9  | 404490008600.S  | Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová                                                                                            | ks | 1,000   | 0,95   | 0,95   | 0,000 |
| 10 | 589310004800.S  | Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského                                                 | m3 | 0,250   | 115,00 | 28,75  | 0,000 |
| 11 | 915712111       | Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š. 250 mm                                                           | m  | 241,000 | 0,92   | 221,72 | 0,043 |
| 12 | 915721312.S     | Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná | m2 | 3,000   | 19,95  | 59,85  | 0,000 |
| 13 | 915791112.S     | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt                                      | m2 | 3,000   | 1,99   | 5,97   | 0,000 |
| 14 | 998223011.S     | Presun hmôt pre pozemné komunikácie                                                                                          | t  | 0,320   | 150,00 | 48,00  | 0,000 |

**Celkom 528,50 0,043**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

|                |                                                               |          |              |         |
|----------------|---------------------------------------------------------------|----------|--------------|---------|
| Názov stavby   | Výstavba a úprava spevnených plôch v Meste Komárno – I. etapa | JKSO     |              |         |
| Názov objektu  | Výstavba odstavnej plochy na ul. Pávia 29                     | EČO      |              |         |
|                |                                                               | Miesto   |              | Komárno |
|                |                                                               | IČO      |              | IČ DPH  |
| Objednávateľ   | Mesto Komárno                                                 | 00306525 |              |         |
| Projektant     |                                                               |          |              |         |
| Zhotoviteľ     | Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.                     | 34096116 | SK2020399612 |         |
| Spracoval      | Ladislav Gacsal                                               |          |              |         |
| Rozpočet číslo | Dňa                                                           | CPV      |              |         |
|                | 29.06.2023                                                    | CPA      |              |         |

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0     | 0,00             | 0     | 0,00             | 0     | 0,00             |

## Rozpočtové náklady \ EUR

| A Základné rozp. náklady |              |         |           | B Doplnkové náklady |                   |  |      | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                     |  |      |
|--------------------------|--------------|---------|-----------|---------------------|-------------------|--|------|--------------------------------|---------------------|--|------|
| 1                        | HSV          | Dodávky | 1 213,72  | 8                   | Práca nadčas      |  | 0,00 | 13                             | GZS                 |  | 0,00 |
| 2                        |              | Montáž  | 17 596,73 | 9                   | Bez pevnej podl.  |  | 0,00 | 14                             | Mimostaven. doprava |  | 0,00 |
| 3                        | PSV          | Dodávky | 0,00      | 10                  | Kultúrna pamiatka |  | 0,00 | 15                             | Sťažené podmienky   |  | 0,00 |
| 4                        |              | Montáž  | 0,00      | 11                  |                   |  | 0,00 | 16                             | Vplyv prostredia    |  | 0,00 |
| 5                        | "M"          | Dodávky | 0,00      |                     |                   |  |      | 17                             | Klimatické vplyvy   |  | 0,00 |
| 6                        |              | Montáž  | 0,00      |                     |                   |  |      | 18                             | VRN z rozpočtu      |  | 0,00 |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) |         | 18 810,45 | 12                  | DN (r. 8-11)      |  |      | 19                             | VRN (r. 13-18)      |  | 0,00 |
| 20                       | HZS          |         | 0,00      | 21                  | Kompl. činnosť    |  | 0,00 | 22                             | Ostatné náklady     |  | 0,00 |

|                     |  |  |  |                               |                         |  |                  |
|---------------------|--|--|--|-------------------------------|-------------------------|--|------------------|
| <b>Projektant</b>   |  |  |  | <b>D Celkové náklady</b>      |                         |  |                  |
| Dátum a podpis      |  |  |  | 23                            | Súčet 7, 12, 19-22      |  | 18 810,45        |
| <b>Objednávateľ</b> |  |  |  | 24                            | DPH 20,00 % z 18 810,45 |  | 3 762,09         |
| Dátum a podpis      |  |  |  | 25                            | Cena s DPH (r. 23-24)   |  | <b>22 572,54</b> |
| <b>Zhotoviteľ</b>   |  |  |  | <b>E Prípochty a odpochty</b> |                         |  |                  |
| Dátum a podpis      |  |  |  | 26                            | Dodávky zadávateľa      |  | 0,00             |
|                     |  |  |  | 27                            | Klízáva doložka         |  | 0,00             |
|                     |  |  |  | 28                            | Zvýhodnenie + -         |  | 0,00             |

# ROZPOČET

**Stavba:** Výstavba a úprava spevnených plôch v Meste Komárno – I. etapa

**Objekt:** Výstavba odstavnej plochy na ul. Pávia 29

**Časť:** Spevnené plochy

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 29. 6. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV 18 215,14 172,149**

**1 Zemné práce 4 452,13 0,000**

|    |           |                                                                          |     |           |        |        |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------|--------|-------|
| 1  | 113107141 | Očistenie hrany asfaltovej plochy                                        | m   | 32,000    | 4,08   | 130,56 | 0,000 |
| 2  | 113201211 | Vytrhanie obrubníkov cestných betónových                                 | m   | 32,000    | 2,21   | 70,72  | 0,000 |
| 3  | 122201101 | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3                            | m3  | 105,000   | 7,87   | 826,35 | 0,000 |
| 4  | 122201109 | Príplatok za lepivosť horniny tr.3                                       | m3  | 105,000   | 1,07   | 112,35 | 0,000 |
| 5  | 132211101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne                             | m3  | 5,000     | 50,15  | 250,75 | 0,000 |
| 6  | 161101101 | Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m               | m3  | 110,000   | 5,11   | 562,10 | 0,000 |
| 7  | 162201101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4                     | m3  | 110,000   | 1,85   | 203,50 | 0,000 |
| 8  | 162501101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4                   | m3  | 110,000   | 5,48   | 602,80 | 0,000 |
| 9  | 162607129 | Príplatok ZKD 1000 m                                                     | m3  | 1 100,000 | 0,79   | 869,00 | 0,000 |
| 10 | 167101102 | Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4                            | m3  | 110,000   | 2,37   | 260,70 | 0,000 |
| 11 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládku                                             | m3  | 110,000   | 1,03   | 113,30 | 0,000 |
| 12 | 184102118 | Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu - presadiť jestv. stromy | kus | 3,000     | 150,00 | 450,00 | 0,000 |

**2 Základy 368,13 1,841**

|    |           |                                                              |    |         |          |        |       |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------|----|---------|----------|--------|-------|
| 13 | 215901101 | Zhutnenie podlažia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 | m2 | 156,000 | 0,78     | 121,68 | 0,000 |
| 14 | 275321411 | Základové pätky zo železobetónu tr. C25/30                   | m3 | 0,784   | 115,25   | 90,36  | 1,754 |
| 15 | 275351111 | Debnenie základových blokov obojstranné                      | m2 | 4,480   | 3,25     | 14,56  | 0,016 |
| 16 | 275351216 | Debnenie základových pätiiek odstránenie                     | m2 | 4,480   | 3,25     | 14,56  | 0,000 |
| 17 | 275361110 | Vystuženie základných pätiiek a blokov 10216                 | t  | 0,067   | 1 895,00 | 126,97 | 0,071 |

**5 Komunikácie 2 963,63 127,528**

|    |           |                                                                                      |    |         |       |          |        |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|----------|--------|
| 18 | 564201111 | Podklad zo štrkopiesku/ drveného kameniva hr. 30 mm - ložná vrstva                   | m2 | 19,000  | 1,72  | 32,68    | 1,538  |
| 19 | 564231112 | Podklad zo štrkopiesku hr. 110 mm                                                    | m2 | 19,000  | 4,08  | 77,52    | 4,230  |
| 20 | 564762111 | Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm                  | m2 | 19,000  | 12,85 | 244,15   | 9,229  |
| 21 | 564861111 | Podklad zo štrkodrtie 0/128, hr. 200 mm                                              | m2 | 137,000 | 6,28  | 860,36   | 50,800 |
| 22 | 564912011 | Podkladná vrstva pre parkoviská a chodníky zo štrkodrviny 0/64, zhutnením hr. 200 mm | m2 | 137,000 | 8,29  | 1 135,73 | 54,526 |
| 23 | 596211210 | Kladenie zámkovej dlažby hr. 80 mm do 50 m2                                          | m2 | 19,000  | 11,95 | 227,05   | 1,626  |
| 24 | 592450360 | Dlažba betónová maloplošná hr. 80 mm                                                 | m2 | 20,900  | 14,83 | 309,95   | 3,612  |
| 25 | 599432111 | Výplň škár dlažby z lom. kameňa kamenivom ťaženým                                    | m2 | 19,000  | 4,01  | 76,19    | 1,967  |

**9 Ostatné konštrukcie a práce 10 431,25 42,780**

|    |           |                                                            |     |        |        |          |        |
|----|-----------|------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|--------|
| 26 | 916311113 | Osadenie cest. obrubníka bet. ležateho do lôžka z betónu   | m   | 37,000 | 9,53   | 352,61   | 7,485  |
| 27 | 592174900 | Obrubník cestný 100/200/1000 mm                            | kus | 6,000  | 5,27   | 31,62    | 0,312  |
| 28 | 592174910 | Obrubník cestný 150/260/1000 mm                            | kus | 33,000 | 7,85   | 259,05   | 2,640  |
| 29 | 916311123 | Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho do lôžka z betónu  | m   | 41,500 | 9,18   | 380,97   | 6,455  |
| 30 | 592174910 | Obrubník cestný 150/260/1000 mm                            | kus | 43,000 | 7,85   | 337,55   | 3,440  |
| 31 | 918101111 | Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15 | m3  | 9,500  | 105,28 | 1 000,16 | 22,447 |
| 32 | 961055111 | Búranie základov železobetónových jestv.                   | m3  | 7,000  | 205,00 | 1 435,00 | 0,000  |
| 33 | 979081111 | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km            | t   | 27,296 | 15,84  | 432,37   | 0,000  |

| Č. | Kód položky | Popis                                                                           | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 34 | 979081121   | Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km                        | t  | 272,960         | 0,52            | 141,94      | 0,000           |
| 35 | 979082111   | Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m                       | t  | 27,296          | 12,91           | 352,39      | 0,000           |
| 36 | 979082121   | Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m                    | t  | 27,296          | 1,37            | 37,40       | 0,000           |
| 37 | 979086213   | Nakladanie vybúraných hmôt                                                      | t  | 27,296          | 22,50           | 614,16      | 0,000           |
| 38 | 979131409   | Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad | t  | 27,296          | 32,50           | 887,12      | 0,000           |
| 39 | 979131415   | Poplatok za uloženie vykopanej zeminy                                           | m3 | 110,000         | 32,50           | 3 575,00    | 0,000           |
| 40 | 998222012   | Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva                          | t  | 172,149         | 3,45            | 593,91      | 0,000           |

**Celkom**

**18 215,14      172,149**

# ROZPOČET

**Stavba:** Výstavba a úprava spevnených plôch v Meste Komárno – I. etapa

**Objekt:** Výstavba odstavnej plochy na ul. Pávia 29

**Časť:** Dočasné dopravné značenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 29. 6. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

|            |                            |              |              |
|------------|----------------------------|--------------|--------------|
| <b>HSV</b> | <b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b> | <b>55,50</b> | <b>0,000</b> |
|------------|----------------------------|--------------|--------------|

|          |                                    |              |              |
|----------|------------------------------------|--------------|--------------|
| <b>9</b> | <b>Ostatné konštrukcie a práce</b> | <b>55,50</b> | <b>0,000</b> |
|----------|------------------------------------|--------------|--------------|

|    |                 |                                                                         |    |       |      |       |       |
|----|-----------------|-------------------------------------------------------------------------|----|-------|------|-------|-------|
| 1  | 914811112.S     | Montáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky                     | ks | 2,000 | 1,75 | 3,50  | 0,000 |
| 2  | 404490008900.S1 | Podstavec gumený, dxš 750x375 mm, pre stĺpiky dopravného značenia       | ks | 2,000 | 1,75 | 3,50  | 0,000 |
| 3  | 914811113.S1    | Montáž stĺpika dočasnej dopravnej značky                                | ks | 2,000 | 1,75 | 3,50  | 0,000 |
| 4  | 1               | Stĺpik Zn, d 60 mm/2,5 bm, pre dopravné značky                          | ks | 2,000 | 1,50 | 3,00  | 0,000 |
| 5  | 915912211.S     | Montáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej                      | ks | 6,000 | 1,75 | 10,50 | 0,000 |
| 6  | 404450006000.S1 | Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska obojstranná, plastová | ks | 6,000 | 1,75 | 10,50 | 0,000 |
| 7  | 966811112.S     | Demontáž gumeného podstavca dočasnej dopravnej značky                   | ks | 2,000 | 1,75 | 3,50  | 0,000 |
| 8  | 966811113.S     | Demontáž stĺpika dočasnej dopravnej značky                              | ks | 2,000 | 1,75 | 3,50  | 0,000 |
| 9  | 966812211.S     | Demontáž dočasnej dopravnej značky kompletnej základnej                 | ks | 2,000 | 1,75 | 3,50  | 0,000 |
| 10 | 966822211.S     | Demontáž dočasnej dopravnej smerovej dosky základnej Z4                 | ks | 6,000 | 1,75 | 10,50 | 0,000 |

|               |              |              |
|---------------|--------------|--------------|
| <b>Celkom</b> | <b>55,50</b> | <b>0,000</b> |
|---------------|--------------|--------------|

# ROZPOČET

**Stavba:** Výstavba a úprava spevnených plôch v Meste Komárno – I. etapa

**Objekt:** Výstavba odstavnej plochy na ul. Pávia 29

**Časť:** Trvalé dopravné značenie

Objednávateľ: Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Špeciálne cestné práce KOREKT spol.s.r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval: Ladislav Gacsai

Dátum: 29. 6. 2023

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

**HSV PRÁCE A DODÁVKY HSV 539,81 0,015**

**1 Zemné práce 16,57 0,000**

|   |             |                                                                                        |    |       |       |       |       |
|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|-------|
| 1 | 131211101.S | Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím - dopravné značky                | m3 | 0,250 | 59,50 | 14,88 | 0,000 |
| 2 | 162201102.S | Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m                               | m3 | 0,250 | 1,99  | 0,50  | 0,000 |
| 3 | 174101001.S | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 0,250 | 4,75  | 1,19  | 0,000 |

**9 Ostatné konštrukcie a práce 523,24 0,015**

|    |                 |                                                                                                                              |     |        |        |       |       |
|----|-----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|-------|-------|
| 4  | 914001111.S     | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt                                     | ks  | 3,000  | 24,75  | 74,25 | 0,000 |
| 5  | 404410176130    | Parkovanie+ d.t. vyhradené pre osoby so zdr. postihnutím                                                                     | ks  | 1,000  | 70,00  | 70,00 | 0,000 |
| 6  | 404420221       | Značka dopravná - zákaz stáť                                                                                                 | kus | 1,000  | 50,00  | 50,00 | 0,006 |
| 7  | 404420222       | Značka dopravná - parkovisko                                                                                                 | kus | 1,000  | 50,00  | 50,00 | 0,006 |
| 8  | 914501121.S     | Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu                                                 | ks  | 2,000  | 15,99  | 31,98 | 0,000 |
| 9  | 404440000100.S  | Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn                                                                                        | ks  | 4,000  | 3,50   | 14,00 | 0,000 |
| 10 | 404490008400.Sr | Stĺpik Zn, d 60 mm/3,5 bm, pre dopravné značky                                                                               | ks  | 2,000  | 28,95  | 57,90 | 0,000 |
| 11 | 404490008600.S  | Krytka stĺpika, d 60 mm, plastová                                                                                            | 3ks | 2,000  | 0,95   | 1,90  | 0,000 |
| 12 | 589310004800.S  | Betón STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-0,4-Dmax 22 - S2 z cementu portlandského                                                 | m3  | 0,250  | 115,00 | 28,75 | 0,000 |
| 13 | 914999999       | Ostatné konštrukcie - dopravné značky - demontáž jestv. dz                                                                   | hod | 3,000  | 13,50  | 40,50 | 0,000 |
| 14 | 915712111       | Vodorovné značenie krytov striek. farbou, vodiace pásiky š. 250 mm                                                           | m   | 17,000 | 0,92   | 15,64 | 0,003 |
| 15 | 915721312.S     | Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná | m2  | 3,000  | 19,95  | 59,85 | 0,000 |
| 16 | 915791112.S     | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt                                      | m2  | 3,000  | 1,99   | 5,97  | 0,000 |
| 17 | 998223011.S     | Presun hmôt pre pozemné komunikácie                                                                                          | t   | 0,150  | 150,00 | 22,50 | 0,000 |

**Celkom 539,81 0,015**